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ПРОГРАМА ЗА ИСХРАНА НА ВИНОВА ЛОЗА - ВИНСКИ СОРТИ, СО ГРАНУЛИРАНИ ЃУБРИВА 

ФАЗА НА МИРУВАЊЕ 
ПОЈАВА НА 

ЛИСТОВИ 

ИНТЕНЗИВЕН 

ПОРАСТ 

ИЗДОЛЖУВАЊЕ НА 

РЕСИТЕ 
ПO ЦВЕТАЊЕ 

РАЗВОЈНИ 

ФАЗИ 

ПОЧВЕНО 
YARA MILA COMPLEX 

250-400 кг/ха

FERRILENE TRIUM 

30-100 гр./по лоза

во зависност од

степенот на хлороза 

YARA LIVA NITRABOR 

100 кг/ха 

UNIKA KALI 

100 кг/ха 

ФОЛИЈАРНО 
Yara Vita Rexolin ABC 

1 кг/ха 

MEGAFOL 2-3 л/ха

YaraVitaBORTRAC1л/х 

YaraVitaZINTRAC 1л/ха 

YaraVitaBORTRAC1л/ха 

YaraVitaZINTRAC  1л/ха 

YaraVitaSENIPHOS 10л 

ЗРНА СО ГОЛЕМИНА НА 

БИБЕР 

ПОРАСТ НА ЗРНАТА ПРОШАРОК 20  ДЕНА ПРЕД 

БЕРБА 

ПОСЛЕ БЕРБА 

РАЗВОЈНИ 

ФАЗИ 

ПОЧВЕНО 
YARA MILA COMPLEX 100 кг/ха UNIKA KALI 50 кг/ха 

YARA MILA COMPLEX 

100 кг/ха 

ФОЛИЈАРНО 

MEGAFOL 2-3 л/ха

MCCREAM 2 л/ха

YaraVitaRexolinABC 1кг/ха 

Yara Vita STOPIT   7-10л/ха 

KENDAL TE        3 л/ха 

Yara VitaRexolin ABC 

1 кг/ха 

YaraVitaSTOPIT 7-10 л 

Krista MKP  1 л/ха 

SWEET  2 л/ха 

KENDAL TE        3 л/ха 

YaraVitaSTOPIT 7-10 л 

MC CREAM         2 л/ха 

SWEET 2 л/ха 

YaraVitaSTOPIT 7-10 л 

ПРОГРАМА ЗА ИСХРАНА НА ВИНОВА ЛОЗА – ВИНСКИ СОРТИ, СО ВОДОРАСТВОРЛИВИ ЃУБРИВА 

ФАЗА НА МИРУВАЊЕ 
ПОЈАВА НА 

ЛИСТОВИ 

ИНТЕНЗИВЕН 

ПОРАСТ 

ИЗДОЛЖУВАЊЕ НА 

РЕСИТЕ 
ПO ЦВЕТАЊЕ 

РАЗВОЈНИ 

ФАЗИ 

ПОЧВЕНО 
YARA MILA COMPLEX 

250-400 кг/ха

FERRILENE TRIUM 

30-100 гр./по лоза

во зависност од

степенот на хлороза 

YARA LiIVA CALCINIT 

100 кг/ха 

KRISTA K PLUS 

100 кг/ха 

ФОЛИЈАРНО 
Yara Vita Rexolin ABC 

1 кг/ха 

MEGAFOL 2-3 л/ха

YaraVitaBORTRA 1л/ха 

YaraVitaZINTRAC 1л/ха 

YaraVitaBORTRAC 1л/ха 

YaraVitaZINTRAC   1л/ха 

YaraVitaSENIPHOS 10 л 

ЗРНА СО ГОЛЕМИНА НА 

БИБЕР 

ПОРАСТ НА ЗРНАТА ПРОШАРОК 20  ДЕНА ПРЕД 

БЕРБА 

ПОСЛЕ БЕРБА 

РАЗВОЈНИ 

ФАЗИ 

ПОЧВЕНО 
Kristalon Azur 

20:5:10+2MgO+ME 50 кг/ха 

Kristalon White Label 

15:5:30+3MgO 50кг/ха 

KRISTA K PLUS 

50 кг/ха 

YARA MILA COMPLEX 

100 кг/ха 

ФОЛИЈАРНО 

MEGAFOL 2-3 л/ха

MC CREAM 2 л/ха

YaraVitaRexolinАBC 1кг/ха 

Yara Vita STOPIT   7-10л/ха 

KENDAL TE        3 л/ха 

Yara Vita Rexolin ABC 

1 кг/ха 

YaraVitaSTOPIT 7-10 л 

Krista MKP         1 л/ха 

SWEET 2 л/ха 

KENDAL TE        3 л/ха 

YaraVitaSTOPIT 7-10 л 

MC CREAM         2 л/ха 

SWEET 2 л/ха 

YaraVitaSTOPIT 7-10 л 


